

**Constructia cimitirului orasenesc
din or. Leova str. Cahulului
(lucrari de amenajare a
teritoriului)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 26-03-2019

S.A. " Apa – Canal Leova "

Valoarea de deviz 479 590,712 lei

Intocmit in prețuri curente 26.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2000:						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	40,310	57,66	2 324,275
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	95,500	57,66	5 506,530
3.	7129020012800	Pavator	h-om	642,791	57,66	37 063,328
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	36,050	57,66	2 078,643
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	19,360	57,66	1 116,298
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	134,942	57,66	7 780,756
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,140	57,66	1 334,252
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,398	57,66	772,529
Total manopera						57 976,611

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	48,410	1 150,00	55 671,500
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,545	200,00	309,000
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	5,135	300,00	1 540,500
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,370	200,00	474,000
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	102,002	153,85	15 693,008
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,120	200,00	424,000
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	36,337	200,00	7 267,400
8.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	5,520	200,00	1 104,000
9.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	172,082	191,88	33 019,094
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,880	0,00	0,000
11.	2320166200676	White spirit	kg	1,760	23,20	40,832
12.	2413317000100	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	234,325	6,25	1 464,531
13.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,992	57,40	171,741
14.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,830	57,40	105,042
15.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,880	57,40	50,512
16.	2430226109444	Diluant alchidic D 005-12 NT 1708-61 A1	kg	1,936	23,20	44,915
17.	2651122100024	Ciment portland P/40 saci S388	kg	835,800	1,46	1 220,268

